MIERCURI 5 (18) OCTOMBRIE 1916

**ANUNCIURI**
PAGINA III
Linia corp. 7 Exam 60
idem pag. IV 50
aserti și reclame 3,50 linia
nunta sau informații
mortuare dup. marime
de la 60-150 lei

Directorii :

VIRGIL N. DĂRĂSCU și STELIAN POPESCU

L

AGĂ

11

# Ofensiva franco-engleză

## Bombardări în diferite regiuni

Karnarvon, 3.